Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A Prefeita Municipal, JANAILZA TAVEIRA LEITE, no uso das atribuições, resolve: HOMOLOGAR a presente Licitação
nestes termos:

a)  Processo Nr: 66/2023

b)  Modalidade: DISPENSA

c)  Modalidade Nr: 025-DISP

d)  Data Homologação: 01/08/2023

e) Objeto da Licitação CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE APARELHO DE SISTEMA DE FILTRAGEM
DE ÁGUA OSMOSE REVERSA COM CONDUTIVIMETRO EMBUTIDO.

f) Descritivo e Lista da Classificação Final dos Proponentes:

PROTONS BRASIL EQUIPAMENTOS E SERVICOS PARA TRATAM. Perfazendo o valor total de R$ 4.700,00 (quatro mil e
setecentos reais). Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais).

Prefeitura Municipal de São Félix do Araguaia em 01/08/2023

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5e2e2e26

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:31:06-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial